
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified (2 Laps) 

No. 
55 
23 
93 

175 
375 
48 
27 

376 

372 

Class Name 
LUIS F.TATSCH 
JULIANO F.DOS ANJOS 
JEFFERSON L.DE PONTES 
MAYKON S. MARQUES 
MARCELO SCHEFFER 
VITOR PITROVISKI 
DOUGLAS L.RODRIGUES 
ANDRE SCEFFER 

JULIO F.BUENO 

Laps 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
15 
14 

1 

Total Tm 
20:32.929 
20:35.151 
20:37.149 
20:58.010 
21:16.477 
21:19.635 
17:34.061 
16:50.830 

1:54.815 

Diff 

2.222 
4.220 

25.081 
43.548 
46.706 
3 Laps 
4 Laps 

17 Laps 

Gap 

2.222 
1.998 

20.861 
18.467 
3.158 

3 Laps 
1 Lap 

13 Laps 

Best Tm 
1:05.628 
1:04.711 
1:04.351 
1:05.340 
1:06.563 
1:07.470 
1:06.690 
1:08.317 

1:54.135 

In Lap 
13 
16 
16 
18 
13 
17 
15 
9 

1 

Best Speed 
87,767 
89,011 
89,509 
88,154 
86,535 
85,371 
86,370 
84,313 

50,467 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.222 

Avg. Speed 

84,092 

Best Lap Tm 

1:04.351 

Best Speed 

89,509 

Best Lap by 

93 - JEFFERSON L.DE PONTES 
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CRNOMETRAGEM                 DIRETOR DE PROVA                  COMISSARIOS  

CRONOELO CRONOMETRAGEM 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

PONTAGROSSENSE DE VELOCIDADE NA TERRA 
FUSCA PG 

2a BATERIA FUSCA VELOCIDADE 

Race (20:00 Time) started at 16:02:23 

AUTODROMO DE PONTA GROSSA 1,600 km 

01/12/2014 00:04 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


